toremdes tinatum e t mis s am
,
archiepis copum e t metropolitenmn tot ius ultra A lbiamet

S alem S elevorum gent is modo ad dcmn convers ee vel convcrtcudae ficri decrevimus
paritc r c t elogiums , quem et B omann pro pallio a domno papa suscipiendo direx imus.
E t ut lraec nos tra elec ti0 tirmior c t subnix ior fiat

,
cumves trae caritati dirigimus , et

ut a vobis omnibus e t vocmn ecclematione et mammm elevat iono electas suee sedi
inthronizetur ,

onmimodis des idcramus . Ne vero lraec eius electio vel inthronizatio

f
'

uturis ‚ quod abs it
,
temporibus aliquorum

'

aleat invidie moles tar i , tres eb illo epi

s copos ,
unmn M erseburg-o, altc rumCiticee , tert iumM i s n a e , in praesent ia lcgaterum

domni papae et ves t ra volumas ordinari . ut
‘

hacc eadempraesent ia ves tre ante demn
et senctes ojus intentienis nos trae s it tes t is future . E t quia v ir venerabilis Böse

nmltum iam in eadem S elevorum gente ad deumeonvertenda sudavit
,
inter M erse

burgcns em et Cit icensemeccles iamquem velit , electionemhabeat . A ltera r ere seenu

dam convenient iam nos tram in disp os it ioncm archiepiscopi nos tri eedat . Vos autem
marchiones nos tros

,
\

'

uigbcrtum s c ilicet
, Vuigzgerum et ( lunthcrium tidelitate nobis

debita ohtestamur et admonemus
,
ne quid in hac ordinzut ione archiepiscopo nos t ro in

vobis ohs is tat ‚ sed secundumdispos it ionemnostramet suam
,
ut vobis dixerit

,
fiat et

quaecumque ah illo audierit is
,
nos ve lle sciatis . Ne veroudemepiscopi, qui ordinandi

crunt
, paup

e
res et villanis s imiles aes t imcutur

,
volumas caveatis ,

et cons ilio archiepi

scopi et eorum, qui emu illo in natale domini crunt
,
episeoporumet comitum

, qualiter

sustententur inveniat is . Quicquid enimillis impenditur pro nos tra deo salute ofi
‘

crtur
,

vestraque pro hoc merces apud deum non mi1mrabitur . Super liace domni episcopi
lludo et l lbdolinus in archiepiscopi nos t ri elec tione volumus ut subs crihant et lidem
suhiectionemque illi promit ta nt . E t ut lraec nostra ves traque pos t deum electio firma
et stabilis perseveret , cart am vel not ic ia1n hanc in eccles ia M agmlahurgens i perpetua
liter pennansuram,

et cormu quae praulix imus tes tem iugiter t
'

uturmn scrihi ius s imus ,
quamet mann propria subtus tirmavimm

, et anuli nos tri impress ione s ignari ius simus .

S ignumdomini O ttunia (l.. M .) magni et invict iss imi imperatoris august i (I.. S .)

Nach demO rig. imK. G eh . S taatsarchiv zu Berlin. D as aufgedruckte S iegel ist wohl erhalten.